afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 50 datë 08 

Shtator 2025 

Number  of  procedure/lot  reference:                       

“Ndertimi i kembeve te urave dhe speronave te urave tip beli ne fshatrat Paper Sollak 

dhe Muriqan”, me fond limit 8,325,000 (tetëmilion e treqind e njëzet e pesë mijë) lekë (pa 

tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2025.  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “FLED” SHPK me 

Nipt: K17621104C, me adrese Lagjia “Havaleas”, rruga Ura e kozares, Kuçove, godine 

private 1-kateshe, Nr.307, Havalehas, Kuçove, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 

6,408,557.84 (gjashtemilion e katerqind e tetemije e peseqind e pesedhjete e shtate presje 

tetedhjete e kater) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, Drejtoria e Prokurimeve 

Publike, rruga "Qemal Stafa", sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e